

Rune Wagnersen Holding ApS

Merkurvej 17, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 36 02 43 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Rune Wagnersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rune Wagnersen Holding ApS Merkurvej 17 7100 Vejle CVR-nr.: 36 02 43 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Rune Wagnersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	AB Electric A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.125 kr. mod -4.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 874.517 kr. mod 395.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.125	-4.224
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.170.800	625.000
Andre finansielle indtægter	26.760	248
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-401.458</u>	<u>-290.358</u>
Resultat før skat	791.977	330.666
Skat af årets resultat	<u>82.540</u>	<u>64.812</u>
Årets resultat	<u>874.517</u>	<u>395.478</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	<u>752.517</u>	<u>395.478</u>
Disponeret i alt	<u>874.517</u>	<u>395.478</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.280.000	9.000.000
Andre tilgodehavender	712.640	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.992.640</u>	<u>9.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.992.640</u>	<u>9.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	82.540	46.772
Tilgodehavende selskabsskat	194.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	416.214
Andre tilgodehavender	204.891	0
Tilgodehavender i alt	<u>481.431</u>	<u>462.986</u>
Likvide beholdninger	<u>23.186</u>	<u>126.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>504.617</u>	<u>589.337</u>
Aktiver i alt	<u>9.497.257</u>	<u>9.589.337</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.687.926	1.935.409
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.859.926</u>	<u>1.985.409</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.885.000	2.954.462
	Anden gæld	2.973.391	2.859.030
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.858.391</u>	<u>5.813.492</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	1.265.000	1.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	108.586	124.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	396.604	306.284
	Selskabsskat	0	351.402
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.778.940</u>	<u>1.790.436</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.637.331</u>	<u>7.603.928</u>
	Passiver i alt	<u>9.497.257</u>	<u>9.589.337</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.539.931	0	1.589.931
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>395.478</u>	<u>0</u>	<u>395.478</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.935.409	0	1.985.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>752.517</u>	<u>122.000</u>	<u>874.517</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.687.926</u>	<u>122.000</u>	<u>2.859.926</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet
	31/12 2023	del af lang-
		fristet gæld
	Langfristet	gæld
	31/12 2023	Restgæld
		efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	3.150.000	1.265.000
Anden gæld	2.973.391	0
	<u>6.123.391</u>	<u>1.265.000</u>
		<u>4.858.391</u>
		<u>2.973.391</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.150 t.kr., er der givet håndpant i unorterede aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.280 t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
